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[bookmark: DatumIzdava][bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: _GoBack][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet]Извршителот Васко Еленов од Кавадарци, ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ШПАРКАСЕ БАНКА МАКЕДОНИЈА АД Скопје од Скопје со седиште на ул.Васил Иљоски бр.14, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.81/17 од 19.06.2017 година на Нотар Пане Нацев од Кавадарци, против должниците ДПТУ БИРО-МАНЧЕВ Сашо ДООЕЛ Кавадарци од Кавадарци со седиште на ул.Браќа Хаџи Тефови бр.12, за спроведување на извршување во вредност 2.800.503,00 денари на ден 16.01.2023 година го составува следниот: 
        									     


                                                                                                                                                                   

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.- Патничко моторно возило Марка: LAND ROVER, Тип: LN/---/---, Koмерцијална ознака: FREELANDER TD 4, Идентификационен број на возилото: SALLNABE26A825187, Година на производство: 2006, Kaтегорија и вид на возилото: M1 – PATNICHKO VOZILO SO ZGOLEMENA, Облик и намена на каросеријата: AC – KOMBI, Тип на мотор: 204D3, Зафатнина на мотор: 1951, Сила на мотор: 80 KW, Вид на гориво: DIESEL, Идентификационен број на мотор: 86768656, Боја на возилото SINA/99, Со регистарски број: KA 8345 AB, Попишано со налепница број: 001041. со проценета вредност од 351.662,00 денари, која вредност претставува почетна цена за ова усно јавно наддавање.

2.- Виљушкар Марка: SAMAG, Модел: MAX 1, Сериски број: 14735, Произведен: 1998, Попишан со налепница број: 001039. со проценета вредност од 148.068,00 денари, која вредност претставува почетна цена за ова усно јавно наддавање

3.- Барски дрвени маси, 4 броја, попишани со налепница број: 001281, со проценета вредност од 19.800,00 денари, која вредност претставува почетна цена за ова усно јавно наддавање,
4.- Барски дрвени столчиња – коклици, 10 броја, попишани со налепница број: 001277, со проценета вредност од 17.000,00 денари, која вредност претставува почетна цена за ова усно јавно наддавање,
5.- Дрвени маси за двор, 5 броја, попишани со налепница број: 001282, со проценета вредност од 14.750,00 денари, која вредност претставува почетна цена за ова усно јавно наддавање.
6.- Дрвени маси за двор – полни, 4 броја, попишани со налепница број: 001287, со проценета вредност од 12.000,00 денари, која вредност претставува почетна цена за ова усно јавно наддавање,
7.- Дрвени режисерски столови, 27 броја, попишани со налепница број: 001285.
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање. со проценета вредност од 36.450,00 денари, која вредност претставува почетна цена за ова усно јавно наддавање
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: 
-Записник за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на член 103,104 и 105 од Законот за извршување) со И.бр.795/2022 од 15.11.2022 година на Извршител Васко Еленов од Кавадарци како и 
-Записник за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на член 103,104 и 105 од Законот за извршување) со И.бр.795/2022 од 16.11.2022 година на Извршител Васко Еленов од Кавадарци

Продажбата ќе се одржи на ден 26.01.2023 година  во 11:00 часот  во просториите на Извршител Васко Еленов од Кавадарци, ул. Мито Х. Василев бр.36-1/1.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од проценетата вредност на предметот, како и лицата кои согласно чл.183 од ЗИ се ослободени од полагање гаранција.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Васко Еленов од Кавадарци со број 280109101730348 која се води кај Силк Роуд Банка АД Скопје и даночен број 5011010501830. Истите потребно е да бидат пристигнати на сметката на извршителот најдоцна до пред почетокот на одржување на јавното наддавање.
Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање НОВА МАКЕДОНИЈА и електронски на веб страницата на Комората .

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.								          
   								          						

                                                                                                                           И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Васко Еленов


Д.-на: должник 
           доверител

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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